computação dos pontos atribuídos às tarefas e atividades constantes dos 
anexos I, II, III, IV, V e VI, deste decreto e será assim calculado:  
I – Até 200 (duzentos) pontos – 0,05 (cinco centésimos) do valor atual da 
Unidade Fiscal do Município, por ponto; 
 II – de 201 (duzentos e um) a 400 (quatrocentos) pontos – 0,06 (seis 
centésimos) do valor atual da Unidade Fiscal do Município, por ponto; 
 III – de 401 (quatrocentos e um) a 600 (seiscentos) pontos – 0,07 (sete 
centésimos) do valor atual da Unidade Fiscal do Município, por ponto;  
IV – de 601 (seiscentos e um) a 800 (oitocentos) pontos – 0,08 (oito 
centésimos) do valor atual da Unidade Fiscal do Município, por ponto;  
V – de 801 (oitocentos e um) a 1000 (um mil) pontos – 0,09 (nove 
centésimos) do valor atual da Unidade Fiscal do Município, por ponto. 
VI – acima de 1000 (mil) pontos – 0,10 (dez centésimos) do valor atual da 
Unidade Fiscal do Município, por ponto.(Redação dada pelo Decreto nº